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postępowania habilitacyjnego dr. inż. Michała Marca

12 lutego 2019 roku — złożenie wniosku (BCK — III-L-6675/2019) do Centralnej Komisji
do Spraw Stopni i Tytułów o wszczęcie postępowania habilitacyjnego, wskazanie jako
jednostkę organizacyjną do przeprowadzenia postępowania, Radę Wydziału Inżynierii
Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie,
posiadającą uprawnienie do nadawania stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie
nauk rolniczych, w dyscyplinie ochrona i kształtowanie środowiska,
12 lutego 2019 roku - wszczęcie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów
postępowania habilitacyjnego dr. inż. Michała Marca, w dziedzinie nauk rolniczych,
w dyscyplinieochrona i kształtowanie środowiska,
14 luty 2019 roku — zwrócenie się Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów do
Rady Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona
Kołłątaja w Krakowie, z wnioskiem o przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego
dr. inż. Michała Marca, w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie ochrona
i kształtowanie środowiska oraz wyznaczenie trzech członków komisji,
20 marca 2019 roku — Uchwała Nr 37/2019 Rady Wydziału Inżynierii Środowiska
i Geodezji Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, w sprawie
wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania habilitacyjnego dr. inż. Michała
Marca. Wyznaczenie trzech członków Komisji Habilitacyjnej tj. sekretarza, recenzenta
i członka Komisji (UchwałaNr 40/2019),
6 maja 2019 roku — powołanie przez Centralną Komisję do Spraw Stopni i Tytułów,
pełnego składu Komisji Habilitacyjnej w celu przeprowadzenia postępowania
habilitacyjnego dr. inż. Michała Marca,
21 maja 2019 roku - powiadomienie przez Radę Wydziału Inżynierii Środowiska
i Geodezji Uniwersytetu im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w imieniu Centralnej Komisji
do Spraw Stopni i Tytułów, członków komisji i przekazanie im dokumentacji sprawy,
17 czerwca 2019 roku — otrzymanie ostatniej recenzji,
24 czerwca 2019 roku - posiedzenie Komisji Habilitacyjnej w celu przeprowadzenia
postępowania habilitacyjnego dr. inż. Michała Marca wraz z przekazaniem stosownej
uchwały z uzasadnieniem i pełną dokumentacją Radzie Wydziału Inżynierii Środowiska
iGeodezji,
10 lipca 2019 roku — przedstawienie Radzie Wydziału WIŚiG uchwały
wraz z uzasadnieniem Komisji Habilitacyjnej, zawierającej opinię w sprawie nadania lub
odmowy nadania stopnia habilitowanego nauk rolniczych. Podjęcie przez Radę
Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji UniwersytetuRolniczego im. Hugona Kołłątaja
w Krakowie, uchwały w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia naukowego
doktora habilitowanego dr. inż. Michałowi Marcowi.
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